
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott. Giulivo Italo

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

357 04/08/2022 18 0

Oggetto: 

APQ Difesa Suolo - Opere di difesa delle coste e sistemazione dei versanti nelle localita' 
Spinesante e San Francesco nel comune di Forio d'Ischia (Na) - Cod. DS.NA. 12/3. Contratto di 
appalto rep n.14171 del 28.04.2009. Intervento provvisorio di messa in sicurezza e stabilizzazione
delle aree oggetto di intervento. Ammissibilita' Certificato di Collaudo - Decreto Dirigenziale n. 
352 del 03.08.2022. Rettifica errore materiale.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:
a) con Decreto Dirigenziale n.352 del 03.08.2022 si è provveduto, tra l’altro a dichiarare ammissibile il Certificato

di Collaudo emesso in data 12.10.2021, relativo ai lavori APQ Difesa Suolo – Opere di difesa delle coste e
sistemazione dei versanti nelle località Spinesante e San Francesco nel comune di Forio d’Ischia (Na) – Cod.
DS.NA. 12/3. Contratto di appalto rep n.14171 del 28.04.2009 Intervento provvisorio di messa in sicurezza e
stabilizzazione delle aree oggetto di intervento;

b) al  punto  5 del  Decreto  Dirigenziale  n.352 del  03.08.2022,  per  mero  errore  materiale,  è  stato  indicato  un
operatore economico non pertinente con il procedimento in oggetto;

RITENUTO 
a) di dover provvedere alla rettifica del nominativo dell’operatore economico erroneamente riportato al punto 5 del

Decreto Dirigenziale n.352 del 03.08.2022, indicando quale società appaltatrice dei lavori in oggetto la Adriatic
Marine Solutions S.r.l. con sede in Chioggia (VE), via Maestri del lavoro SNC – Banchina F;

b) di dover rettificare, per mero errore materiale, il punto 5 del Decreto Dirigenziale n.352 del 03.08.2022 come
segue: 
Notificare il presente provvedimento alla società Adriatic Marine Solutions S.r.l. con sede in Chioggia (VE), via
Maestri del lavoro SNC – Banchina F, ai sensi dell'articolo 204, comma 3, ultimo periodo, del D.P.R. 207/2010;

c) di dover pubblicare il presente provvedimento su casa di vetro della Regione Campania, non essendo lo stesso
soggetto agli obblighi di pubblicità ai sensi dell’art. 37 del D.lgs. n.33/2013;

Alla stregua dell’istruttoria  compiuta  dal  RUP ing.  Massimino Cavallaro e delle risultanze e degli  atti  d'ufficio
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge;

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono tutti riportati e trascritti:

1. di rettificare, per mero errore materiale, il punto 5 del Decreto Dirigenziale n.352 del 03.08.2022 come
segue: 
Notificare il presente provvedimento alla società Adriatic Marine Solutions S.r.l. con sede in Chioggia (VE),
via Maestri  del lavoro SNC – Banchina F, ai sensi dell'articolo 204, comma 3, ultimo periodo, del D.P.R.
207/2010;

2. di confermare tutti gli altri punti di cui al citato Decreto Dirigenziale n.352 del 03.08.2022.

3. di inviare il presente Decreto:
- al RUP
- alla società Adriatic Marine Solutions S.r.l.;
- al Portale “Casa di Vetro” per la pubblicazione.

Italo Giulivo

   


	DECRETA
	Per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono tutti riportati e trascritti:

